

Diário Oficial



Prefeitura de São José do Rio Preto, 18 de Janeiro de 2013. Ano IX - nº 2722 - DHOJE



Regime Próprio de Previdência do Município de São José do Rio Preto Autarquia criada pela lei 139 de 28 de dezembro de 2001



EXTRATO DO 12º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 081/2010 - MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO E RIOPRETOPREV

- Servidor: Merli Maria Garcia Diniz
- Objeto: Cessão sem prejuízo de vencimentos e demais vantagens do cargo da Administração Direta do Município de São José do Rio Preto, para prestação de serviços junto a RIOPRETOPREV, conforme disposto no art. 48, da LC 138/01.
- Vigência: De 02 de janeiro de 2013 até enquanto durar o convênio por ele aditado.

São José do Rio Preto, 17 de janeiro de 2013.

Emília Maria Martins de Toledo Leme Diretora Superintendente